
オリヴィス株式会社
〒103-0004　東京都中央区東日本橋3-5-9
     五東ビル４階／ＴＥＬ：03-6667-0844

本社受付日     登録審査      登録処理      検     証        再 検 証      出荷手配本社記載欄
書類提出先

※ご郵送される場合は、オリヴィス本社（上記住所）へお送りください。

《登録種別変更届》
ＦＡＸ送信先：
03-6667-0845

（24時間 受付）

種（会員専用）
202503

※必ず、ご申請者様がご記入ください。
※お電話での変更受付は出来かねますので、予めご了承ください。

種別変更手数料【２,２００円】を「銀行振込」にてお支払いください。（代引き・カードは利用不可）

※ 種別変更時は、
　ＢＣの付与は行われません。

変更依頼日：　　　　　　年　　　　　月　　　　　日

お 名 前
（法人名）

会員番号

携帯電話 －　　　　　－

－

ご申請者様情報

紹介者から概要書面を受け取り、その内容を十分確認・理解しました。

ボーナス会員（ＳＤ1,ＳＤ3,ＳＤ5） へ変更し、 オートシップ （らくらく定期便）を開始

◆ＳＤ３への変更には30,000GP以上の購入が必要です。
　 スタートダッシュ・ボーナスの取得上限が15，000ポイント（ＵＰ）に上がります。ＳＤ３へ変更

会員種別 の 変更

「スタートダッシュ・ボーナス」取得レベルの変更

●製品のお支払い方法●

◆ＳＤ５への変更には50,000GP以上の購入が必要です。
　 スタートダッシュ・ボーナスの取得上限が25，000ポイント（ＵＰ）に上がります。ＳＤ５へ変更

三菱ＵＦＪ銀行／四谷支店　(普通) ０１３３５０７
ゆうちょ銀行／  00140-8-359078

口座名義 ： オリヴィス株式会社

◆お振込みにかかる手数料はお客様負担となります。

◆ご入金確認後の出荷手配となります。

◆ご注文者様名義でのお振込に限らせていただきます。

お
振
込
先

銀行振込 （ お振込日：　　　　　月　　　　　日） カード決済 
（ 決済日：　　　　　月　　　　　日）

代 引 き ※ 手数料 / 合計金額　3万円未満：300円
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　3万円以上：650円

※ ご注文方法を変更されたい方は「登録内容変更届」をご利用ください。

※配送手数料 無料

◆ＳＤ1への変更には10,000GP以上の購入が必要です。
　 スタートダッシュ・ボーナスの取得上限は5，000ポイント（ＵＰ）です。ＳＤ1へ変更

※配送手数料 無料

オートシップ内容の設定には別紙「登録内容変更届」をご提出ください。
最短月からオートシップ開始となり、口座未登録の場合には「代引き」でお届けします。

品　　名 製 品 代 金（税込） 製 品 合 計（税込）

G P 合 計

G P

円

G P数 量 小 計

※ マ イ ペ ー ジ で ご 購 入 く だ さ い （ 要 ロ グ イ ン ）

製品合計3万円未満は
配送手数料900円を加
算してください。

※製品合計3万円未満は

配送手数料900円



登録種別変更届
製品一覧表

[202412]

取り扱い製品

※原材料の価格の変動、および社会情勢の変動、経済環境の変化などにより、製品の内容・価格・販売システム・ボーナスプランなどに
　ついて予告なしに変更する場合があります。また、製品のリニューアルなどによって内容成分が予告なく変更になることがあります。
　当社発行の印刷物やホームページなどに十分ご注意いただき、ご不明な点がございましたら当社までお問い合わせください。

15,400円FKチャージ

ハピネス

ハピネス 2個セット

フォーチュン

セルラモイスト

フリーマ オールインワンジェル

AMAHA シャンプー

清涼飲料水（健康補助食品） / ７２０ｍL

健康補助食品 / ２５０mg×１８０粒

健康補助食品 / ３００mg×１２０粒

オールインワン美容ジェル
（化粧水・美容液・保湿クリーム）/ ５０ｍL

アミノクレンジング＆ウォッシング
（メイク落とし・保湿洗顔）/ １５０ｍL

ヘッドケアシャンプー / ４００ｍL

ヘッドケアトリートメント / ２５０ｍL

12,850円

15,400円

12,960円

12,850円

2,750円

2,750円

シャルムラッシュ まつげ美容液 / ４ｍL 5,900円

ひざ用 健康ベルト 16,500円テラスウェーブ　
ひざテラス

フリーマ ジェラム

AMAHA トリートメント

2,700GP

10,000GP

10,000GP

1,500GP

1,500GP

3,300GP

12,500GP

美容クリーム /３０ｇ

4,950円

健康補助食品 / ２５０mg×１８０粒×２個

FKクリーム

健康補助食品 /４２２mg×３０粒

12,850円

7,000円

10,000GP

5,000GP

10,000GP

10,000GP

10,000GP

品　　名 内　　容 会員価格（税込） G P

製品詳細はこちら


